
Informacja o zwyczajnych walnych zgromadzeniach wspólników 

W dniach 16–23 czerwca 2025 roku odbyły się Zwyczajne Zgromadzenia Wspólników spółek 

komunalnych, w których Gmina Jarocin pełni funkcję jedynego lub większościowego wspólnika. Celem 

zgromadzeń było dokonanie corocznej oceny działalności spółek poprzez rozpatrzenie sprawozdań za 

rok 2024 oraz podjęcie uchwał w sprawie udzielenia absolutoriów członkom zarządów i rad 

nadzorczych.  

1. W dniu 16 czerwca 2025 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenia Wspólników Jarocin Sport Spółka z 

o.o., na którym: 

Przyjęto sprawozdanie finansowe, sprawozdanie Zarządu oraz sprawozdanie Rady Nadzorczej. 

Udzielono absolutorium Prezesowi Zarządu Marcinowi Zwierzyńskiemu oraz członkom Rady 

Nadzorczej: Łukaszowi Genstwie, Tomaszowi Linke i Karolinie Niementowskiej. 

Nie udzielono absolutorium byłemu Prezesowi Maciejowi Zegarowi oraz członkom poprzedniej Rady 

Nadzorczej: Lorettcie Neufeldt-Ziemba, Weronice Pawełczyk i Katarzynie Dorsz. 

 

2. Jarocińska Agencja Rozwoju Sp. z o.o. Data zgromadzenia: 16 czerwca 2025 r. W ramach 

zgromadzenia: 

Zatwierdzono sprawozdania finansowe i merytoryczne Zarządu oraz Rady Nadzorczej. 

Absolutorium otrzymali członkowie obecnej Rady Nadzorczej: Marcin Łyko, Krystyna Jarecka, Żaneta 

Rzepczyk-Zgoła. 

Nie udzielono absolutorium Prezesowi Robertowi Cieślakowi oraz byłym członkom Rady: Robertowi 

Ziółkowskiemu, Bartoszowi Tomaszowi Pawełczykowi i Elżbiecie Lilianie Kostce. 

 

3. Jarocińskie Linie Autobusowe Sp. z o.o. Data zgromadzenia: 16 czerwca 2025 r. 

Zgromadzenie zatwierdziło wszystkie wymagane sprawozdania (finansowe, Zarządu i Rady Nadzorczej). 

Absolutorium otrzymali: były prezes Paweł Łakomy oraz obecny Mateusz Olejniczak, a także członkowie 

Rady Nadzorczej: Grzegorz Czerwiński, Katarzyna Dudziak, Krzysztof Mielnik, Sebastian Kasprzak i 

Patryk Kulka. 

Nie udzielono absolutorium byłemu Prezesowi Mariuszowi Henrykowi Sawarzyńskiemu. 

 

4. Trans Pegaz Sp. z o.o. Data zgromadzenia: 16 czerwca 2025 r. W ramach zgromadzenia: 

Przyjęto komplet sprawozdań (finansowe, Zarządu i Rady Nadzorczej). 

Absolutorium uzyskał były prezes Paweł Łakomemy i obecny Mateusz Olejniczak oraz członkowie Rady: 

Mariusz Nowak, Igor Armon, Iwona Kaźmierczak, Sebastian Kasprzak i Dawid Tomczak. 

Odmówiono absolutorium byłemu Prezesowi Mariuszowi Henrykowi Sawarzyńskiemu. 

 

5. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Data zgromadzenia: 16 czerwca 2025 r. 

Zatwierdzono sprawozdania finansowe oraz sprawozdania z działalności organów Spółki. 

Udzielono absolutorium Prezesowi Piotrowi Kłosińskiemu i członkom Rady Nadzorczej: Stanisławowi 

Sikorskiemu, Jackowi Parzonce, Maciejowi Frąckowiakowi, Dariuszowi Gintrowiczowi. 

Nie udzielono absolutorium byłym prezesom: Marcinowi Jantasowi i Robertowi Ziółkowskiemu oraz 

członkom Rady: Beacie Adamkiewicz-Dudek, Robertowi Cieślakowi, Leszkowi Kowalczykowi. 

 

6. W dniu 17 czerwca 2025 r. odbyło się Zwyczajne Zgromadzenia Wspólników Wielkopolskiego 

Centrum Recyklingu –Spółka z o.o. w Jarocinie, na którym: 



Wspólnicy zatwierdzili sprawozdania finansowe oraz raporty zarządcze (sprawozdanie Zarządu i 

sprawozdanie Rady Nadzorczej). 

Absolutorium otrzymali: Prezes Jarosław Warczygłowa oraz Wiceprezesi Michał Manowski i Andrzej 

Pichet, a także członkowie Rady Nadzorczej: Agnieszka Pachciarz, Dariusz Gintrowicz, Hanna Małynicz, 

Bartosz Kobus, Andrzej Pichet, Grzegorz Wiśniewski, Włodzimierz Usarek, Jacek Bargieł, Jan 

Adamkiewicz i Janusz Wojtczak. 

 

7. Energia Jarocin Sp. z o.o. Data zgromadzenia: 23 czerwca 2025 r. 

Przyjęto wszystkie wymagane sprawozdania (finansowe, Zarządu i Rady Nadzorczej). 

Absolutorium przyznano Prezesowi Wojciechowi Wiszniewskiemu (wcześniej członkowi zarządu), a 

także członkom Rady Nadzorczej: Borysowi Kotrze, Iwonie Kaźmierczak, Piotrowi Kłosińskiemu oraz 

Wojciechowi Wiszniewskiemu. 

Nie udzielono absolutorium byłemu Prezesowi Michałowi Kaczmarkowi i członkom poprzedniej Rady: 

Martynie Stechlińskiej, Monice Idzikowskiej, Radosławowi Jaśkiewiczowi. 


